8.2
2SB381 38,1 mm 9.600 N 80 mm 85 mm 145 mm 16 mm 224 mm 245 mm
2SB424 42,4 mm 9.600 N 80 mm 85 mm 145 mm 16 mm 224 mm 245 mm
2SB483 48,3 mm 9.600 N 80 mm 85 mm 145 mm 16 mm 224 mm 245 mm
2SB506 50,6 mm 9.600 N 80 mm 85 mm 145 mm 16 mm 224 mm 245 mm
2SB603 60,3 mm 9.600 N 80 mm 85 mm 145 mm 16 mm 224 mm 245 mm
TyPE 2SB BIPOD
Type 2SB
Référence Diamètre
D